

易方达科翔股票型证券投资基金

2013 半年度 报告摘要

2013年6月30日

本基金报告期内实施的利润分配金额为11,400,195.68元。

5 托管人报告

5.1 报告期内本基金托管人遵照《信托协议》及《基金合同》的约定，恪尽职守，履行了托管人应尽的义务。报告期内，本基金托管人严格按照《证券投资基金法》及其他法律法规和基金合同的有关规定，不存在任何损害基金份额持有人利益的行为，完全尽职尽责地履行了基金托管人应负的职责。

6 半年度财务会计报告（未经审计）

6.1 资产状况
会计主体：易方达科翔股票型证券投资基金
报告截止日：2013年6月30日

单位：人民币元

资产 期末 2013年6月30日 上年度末 2012年12月31日

银行存款 32,183,975.08 20,522,808.79
结算备付金 11,496,308.34 66,100,688.66
存出保证金 209,522.91 -

交易性金融资产 284,301,782.28 277,782,447.13
其中：股票投资 264,919,762.28 267,760,467.13

基金投资 19,382,000.00 10,002,000.00

衍生金融资产 - -

买入返售金融资产 - 29,704,134.83

应收证券清算款 - -

应收股利 275,990.44 24,815.66

应收利息 338,670.12 104,322.66

其他资产 66,238.39 66,238.39

资产总计 318,935,989.17 329,661,404.44

负债和所有者权益 期末 2013年6月30日 上年度末 2012年12月31日

负债 - -

所有者权益 318,935,989.17 329,661,404.44

其中：基金份额持有人权益 318,935,989.17 329,661,404.44

未分配利润 19,917,604.74 21,338,664.11

本报告期内基金份额持有人权益变动情况

期初基金份额总额 19,917,604.74 21,338,664.11

本期基金份额净增加额 31,528,324.20 21,454,555.19

期末基金份额总额 51,445,928.94 42,793,219.30

注：截至报告截止日2013年6月30日，基金份额净值1.204元，基金份额总额291,263,823.52份。

6.2 利润分配
会计主体：易方达科翔股票型证券投资基金
本报告期：2013年1月1日至2013年6月30日

单位：人民币元

项目 本期 2013年1月1日至2013年6月30日 上年度可比期间 2012年1月1日至2012年6月30日

一、收入 36,093,052.62 26,405,627.97

1.利息收入 307,606.30 817,622.22

其中：存款利息收入 95,949.36 232,175.18

债券利息收入 229,789.09 585,497.04

资产支持证券利息收入 - -

买入返售金融资产收入 41,357.85 -

其他收入 - -

2.投资收益 35,821,200.10 -30,066,616.86

其中：股票投资收益 37,663,683.47 -31,407,513.38

基金投资收益 - -

债券投资收益 - -215,247.17

资产支持证券投资收益 - -

利息收入 1,769,546.63 1,616,114.69

股利收入 - -

公允价值变动收益 1,769,546.63 -3,175,843.78

3.公允价值变动收益 1,769,546.63 -3,175,843.78

其中：公允价值变动收益 1,769,546.63 -3,175,843.78

其他收入 48,570.00 104,522.27

1.管理人报酬 2,479,161.48 3,590,466.17

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16 584,913.37

4.交易费用 2,371,796.08 2,650,679.77

5.其他支出 - -

其中：卖出回购金融资产支出 - -

其他收入 196,110.70 200,017.47

3.公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

其中：公允价值变动收益 196,110.70 200,017.47

二、费用 31,256,124.20 21,454,555.19

1.管理人报酬 31,256,124.20 21,454,555.19

2.销售服务费 - -

3.托管费 409,860.16